
令和６年９月３０日 

保護者の皆様  

町田市立町田第三中学校  

校   長     大  石 眞  二 
 

 

令和６年度「合唱コンクール」のご案内  

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 さて、本校では下記のとおり「合唱コンクール」を開催いたします。何かとご多用の

時期とは存じますが、生徒たちの活動の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記  

 

【合唱コンクール】  

 

 １ 開催日 令和６年１０月１７日（木） 

         

 ２ 場 所 町田市民ホール  

 

 ３ 内 容 （１）午前の部    １０時２０分から  １２時０５分まで(予定) 

①  開会式     １０時２０分から 

②  １年生の部  １０時３０分から 

③  ２年生の部  １１時２０分から 

 

       （２）午後の部    １２時４５分から  １５時０５分まで(予定) 

          ①３年生の部  １２時４５分から  

          ②吹奏楽部   １４時０５分から  

          ③閉会式    １４時３５分から  

 

 ４ その他 

（１） 保護者のみの参加となります。保護者でない卒業生は入場できませんので、予

めご了承ください。  

（２） 発表中はホールへの出入りはできません。学級交替の幕間をご利用ください｡  

また、学年間の入れ替えは係の指示があるまで会場の外でお待ちください。  

（３） 座席数には限りがございますので、満席の場合には発表学年の保護者の方に席

をお譲りください。  

（４）時間はあくまでも目安です。多少前後することがあります。ご理解とご協   

    力をお願いします。  

 （５）写真・動画の撮影は合唱の邪魔にならないよう、起動音をオフにし三脚等の  

使用は不可とします。また、SNS 等へのアップは絶対にしないようお願いし  

ます。スマホの電源はオフとするかマナーモードとしてください。  

 （ ６ ） ホ ー ル 内 は 飲 食 禁 止 と な り 、 ゴ ミ の 持 ち 帰 り を お 願 い し ま す 。  

（ ７ ） 合唱コンクールの詳細につきましては、お子様を通じて配布するプログラム  

をご覧ください。  

 

                                                      【連絡先】 

                                                           町田市立町田第三中学校 

                                                       副校長 源田 雅明 

                                                       ℡  042 -722-6095 


